
様式第5号（第10条関係）

第　 17 号

開催

入札不調に

付随意契約

1. 辞退

2. 落札

3. ○

4.

5. 辞退

第   2   回

3,900,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

3,700,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥3,810,000

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

4,500,000

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 平成30年度　吉田町立小学校区放課後児童クラブ建設工事設計業務委託

業 務 箇 所 吉田町　片岡・神戸　地内

株式会社高橋茂弥建築
設計事務所

株式会社佐藤総合計画
中部事務所

 

有限会社真田設計

株式会社スギ建築事務
所

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥4,114,800

エイ　エイチ設計

第   1   回

平 成 30 年 5 月 16 日 ( 水 ) 午 前 10 時 00 分


